
2024 年 1 月 17 日 

 参加者各位 

一般財団法人 関西グリーン研究所 

                             所長 森 将人 
 

ミニ展示会のご案内 

謹啓 

明けましておめでとうございます。今年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

この度はミニ展示会参加にお申し込みいただきありがとうございます。 

当日はまず各社出展ブースをツアー形式で順番に回っていく形式を考えております。その

後は各自気になるブースにて内容をお聞きくださればと存じます。 

当日の細かい内容につきましては下記に記載させていただきますので、お目通しのほどよ

ろしくお願いいたします。 

 

敬白 

 

1.集合時間・場所 

・集合時間 13：00 

・集合場所 芦屋カンツリー俱楽部 クラブハウス前 

※当日は倶楽部休場日のため、クラブバスは運行しておりません。ご了承ください。 

また、キャンセルや遅れるなどの場合、職員佐藤の携帯電話（090-5607-1450）にご

一報くださると幸いです。 

 

2.当日の流れ 

13：00 集合 

13：10～練習場見学 

豊中機工、西尾レントオール、スカイコンテンツ 

14：00～1 番ホール見学 

共栄社、ビー・プレイス 

15：00～自由行動 

16：00 解散 

 

当日はお気をつけてお越しくださいませ。 


